
Dansk- og musiklærer søges til Rundhøjskolen i Århus.

Om jobbet:
En af vores fastansatte lærere har fået nyt job nær sin bopæl.
Derfor søger vi en dygtig og engageret lærer til at varetage undervisningen i 

Dansk i en 8. klasse●

Musik i to 6. klasser●

Musik i 5/6x*●

Engelsk i en 6. klasse●

*Specialklasserne består af 6-8 elever, og her vil klassens kendte specialpædagog altid være med i
undervisningen.
Stillingen du søger er en fast stilling og der er tale om en ansættelsesgrad på 70%. Der er mulighed
for at supplere til fuldtid gennem støttetimer i samme klasse du underviser i dansk. Hvis du har
andre kompetencer, end dem vi aktuelt efterspørger, vil vi naturligvis forsøge at tilgodese det i det
kommende skoleårs fagfordeling. 
Du vil blive klasselærer i en almen 8. klasse i samarbejde med klassens matematiklærer, der er en
rutineret lærer på skolen.
 I indeværende skoleår er der blot 3 musiklektioner i dit skema. Fremover forventer vi, at
musikundervisningen kommer til at fylde en større del af dine opgaver, herunder samspil og musik i
de ældste musik-klasser. 
Vi har flere musikalske arrangementer i løbet af skoleåret: morgensamlinger for indskolingen,
morgensamlinger for hele skolen, Lucia, Syng Dansk-dag og MGP.
Rundhøjskolen har også en stærk idrætsprofil, så det skal være naturligt for dig at planlægge
undervisning præget af bevægelse og aktiviteter væk fra den ”traditionelle” tavleundervisning.
Vores motto er ”hvor man trives, lærer man,” og vi tror på, at børn skal bevæge sig for at trives og
lære.

Din profil:
Rundhøjskolens mission er at skabe dannelse og læring hos eleverne og gøre dem klar til den
uddannelse, de drømmer om. Vores vision er at være den bedste skole for alle elever og den
foretrukne skole i distriktet. Derfor stiller vi store krav til hinanden. 
Vi ønsker medarbejdere, der:

er gode til at kommunikere og drage omsorg for den enkelte elev.●

samarbejder konstruktivt og professionelt med kolleger og forældre.●

er strukturerede og tydelige klasserumsledere.●

har ressourcesyn og ser muligheder frem for begrænsninger.●

arbejder selvstændigt med opgaveløsningen.●

kan udarbejde og facilitere en årsplan efter gældende ministerielle mål.●

ser bevægelsesaktiviteter som en naturlig del af skoledagen.

 

●

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder en god skole med:

Et godt arbejdsmiljø●

Dygtige og nysgerrige elever, lærere og pædagoger●

Engagerede forældre●

Et tæt samarbejde med PPR, hvor der ydes konsultativ bistand●

Et ambitiøst pædagogisk miljø●

Gode rammer for læring●

En tydelig og stærk idræts- og bevægelsesprofil.●

Om os
Rundhøjskolen er en lokal forankret folkeskole med 7 specialklasser og en stærk idrætsprofil: Alle
elever i 0.-9. klasse har i gennemsnit en hel klokketimes idræt og bevægelse på skoleskemaet om
dagen. 
Vi arbejder tæt sammen på årgangene – i indskolingen også med klassepædagogerne.
Årsplaner bliver til i fællesskab og ugeplaner laves i alle klasser i alle fag.
Rundhøjskolen tæller omkring 630 motiverede elever og 80 engagerede medarbejdere. Vores
værdier er faglighed, trivsel og fællesskab, og vores motto er ‘hvor man trives, lærer man’.



Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. 
  
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås på skolens
hjemmeside: https://rundhoejskolen.aarhus.dk/og ved henvendelse til skoleleder Mads Neergaard
Jacobsen, 4187 4086. 

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Husk at uddannelsesbevis skal vedhæftes ansøgningen.
Ansøgningsfrist er d. 15/12-24.
 
Samtaler forventes afholdt løbende.

 
  
Om Aarhus Kommune

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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